Учетный номер __________
	Директору государственного бюджетного

образовательного учреждения  школы № 160
Красногвардейского района  Санкт-Петербурга
Хорьковой Валентине Николаевне
                       (Ф.И.О. директора)

От родителя (законного представителя),
                      ненужное зачеркнуть

Фамилия _________________________
Имя ____________________________
Отчество _________________________
Снилс ребенка___________________
Место регистрации:
Город ____________________________
Район ____________________________
Улица ____________________________
Дом _____ корп. ______ кв. ___________
Телефон _________________________
*Паспорт серия ________ № ____________
выдан ____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить  дополнительную платную  образовательную услугу по  программе __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
моему ребенку, ученику (це)________класса_______________________________________  _____________________________________________________________________________
Оплату гарантирую  согласно договору.

«____» ____________ 20________г.                                               ______________________

                                                                                                                         Подпись